



**Høje-Taastrup
Kommune**

Velkommen i skole

Velkommen til BORGERSKOLEN

Ønsker du at høre om livet på Borgerskolen, så afholder vi informationsaften for forældre til kommende 0. klassebørn:

**Onsdag den 23. november
kl. 18.30-20.00**

Mellem kl. 18.00 og 18.30 er der mulighed for at se SFO'ens/Indskolingsens lokaler.



Er du interesseret i at vide mere om os, så se skolens hjemmeside:

<https://borgerskolen.aula.dk/>

eller kontakt skolens kontor på 4335 2160.

Kære forældre til kommende 0. klasse-børn

Vi glæder os til at byde jer og jeres barn velkommen i skole, og vi inviterer jer hermed til informationsmøde i forbindelse med skoleindskrivningen, der sker fra uge 44 til og med uge 3.

Vores skoler lægger vægt på at skabe en god skolestart og et godt skoleliv for jeres barn, hvor de både trives og udvikler sig fagligt og personligt, så de bliver rustet til videre uddannelse og til at stå på egne ben i livet.

Kommunens folkeskoler er blandt andet opbyggede af, at børn og unge skal lære skolens fag ved at analysere, idéudvikle og finde løsninger på virkelige problemstillinger fra deres hverdag eller samfundet.

Denne måde at lære på stimulerer elevernes nysgerrighed, giver et højt elev-engage-

ment og høje faglige og personlige resultater. Det viser undersøgelser og erfaringer fra både Danmark og udlandet. Læs evt. mere på hjemmesiden www.htk.dk/Z1

På den enkelte skole tilrettelægges den konkrete hverdag og skolens udvikling i et åbent og tæt samarbejde mellem lærere, pædagoger, skoleledelse og skolebestyrelser og med inddragelse af elever og forældre.

Kom og hør mere på skolernes informationsmøder – se tid og sted på disse sider. Og endnu engang:

Velkommen i skole!

Med venlig hilsen
Institutions- og Skolecentret

FLØNG SKOLE

Kom og besøg jeres lokale skole. Vi holder informationsmøde **onsdag den 16. november kl. 19.00 til 20.30.**

Mødet afholdes i Fællesrummet i NORD, indgang ved hallen.

Informationsaftenen starter med en introduktion til Fløng Skole og Mini-SFO. Efterfølgende vil der være tid til spørgsmål og et kig ind i klasserne i indskolingen.

Fløng Skoles værdier tager udgangspunkt i et fagligt og socialt forpligtende fællesskab omkring vores skole. Det betyder, at vi i samarbejde med jer forældre skaber trygge og lærerige rammer for alle børn, hvor lærere og pædagoger naturligt arbejder sammen om det hele barn.

Vores vision er at udvikle børn til at blive rummelige, robuste, livsduelige og med mod og lyst til at være nysgerrige på livet.

Se mere på <https://floengskole.aula.dk>

Vi glæder os til at se jer!

FLØNG SKOLE

Fløng Byvej 24
2640 Hedehusene
Tlf. 4335 2250
Mail: Floengskole@htk.dk

VELKOMMEN TIL MØLLEHOLMSKOLEN

Kære forældre til kommende 0. klassebørn

Vi holder informationsmøde **torsdag den 3. november 2022 kl. 19.00-18.30.**

Kom og mød skolens personale, skolebestyrelse og ledelse i kantinen til en kop kaffe og information om vores skole.



På Mølleholmskolen arbejder vi med projekt Fremtidens Skole og ICDP, hvor vi med et ressourceorienteret barnesyn arbejder på at skabe livsduelige børn.

Derfor lægger vi vægt på:

- Fællesskab
- Faglighed
- Trivsel og tryghed
- Anerkendelse og gensidig respekt

Vi glæder os til at byde jer velkommen i kantinen!



Mølleholmen 20, 2630 Taastrup
Telefon: 4335 2300,
Mail: moeleholmskolen@htk.dk
<https://moeleholmskolen.aula.dk/>



LÆRINGSHUSET - din fremtid starter her



Alle forældre med børn til kommende 0. klasse i Høje-Taastrup Kommune er velkomne til åbent læringshus.

- **Dato: 9. november**
- **Tid: kl. 16.30-18.00**

Først er der et fælles informationsmøde, hvor du møder pædagoger, lærere, ledelse og skolebestyrelse. Derefter deler vi os i to, hvor den ene halvdel starter i 0.

klasserne, mens den anden halvdel er på rundvisning i huset. Bagefter bytter de to hold plads. Undervejs er der mulighed for at stille spørgsmål til vores dygtige lærere og pædagoger.

Læs mere om vores spændende skole: Hjemmeside: <https://laeringshuset.dk>

Find os også på Facebook.



Skolebakken 12640, Hedehusene
laeringshuset@htk.dk
tlf. 4335 2140

informationsmøder på skolerne



Skoleindskrivning: Sådan gør du

Indskrivning af børn, der skal starte i 0. klasse i august 2023, finder sted fra uge 44 i år til og med uge 3, 2023. Du skal indskrive via kommunens hjemmeside på www.htk.dk/skolestart - du logger på med dit NEMID.

Ifølge Folkeskoleloven skal alle børn starte deres skolegang i 0. klasse, da 0. klasse er en del af det pligtige undervisningsforløb. Har du et barn, som skal starte i 0. klasse til sommer, skal du derfor indskrive barnet i skolen. Du kan samtidig indskrive dit barn i skolefritidsordningen, der starter den 1. april 2023.

Hvornår skal barnet i skole?

Er dit barn født i kalenderåret 2017, skal barnet starte i 0. klasse i august 2023.

Er dit barn født i perioden 1. januar 2018 til 30. september 2018, kan barnet optages i en 0. klasse, men det kræver naturligvis, at

barnet kan følge undervisningen i 0. klasse og senere i 1. klasse.

Er dit barn født i 2016 og ikke allerede indskrevet, får du nærmere besked fra distriktskolen med diverse oplysninger om skolen.

Skolevalg

Der er frit skolevalg for dit barn, hvilket vil sige, at I som forældre har mulighed for at ønske en anden skole end distriktsskolen. Det betyder dog ikke, at jeres barn er sikker på at få en plads på en skole uden for distriktet. Hvis der er ledig plads på den ønskede skole, optages elever udenfor distriktet efter Byrådets kriterier - se mere på www.htk.dk/skolestart.

REERSLEV SKOLE

Velkommen til Reerslev Skoles landsbyordning

Ønsker du et lille, overskueligt og uformelt miljø, hvor der er nærhed og tryghed, så kom og hør mere.

Reerslev Skoles landsbyordning inviterer alle interesserede til informationsaften og rundvisning

torsdag den 24. november 2022
kl. 17.00 i fællesrummet.

Vi lægger vægt på:

- Fællesskab
- Tryghed
- Respekt

Vi glæder os til at se jer!



Reerslev Skoles Landsbyordning
Tingstedvej 40
2640 Hedehusene
Tlf. 43352320
Mail: Reerslevskole@htk.dk
<https://reerslev.aula.dk/>

Velkommen til SENDELØSE SKOLE – et godt sted at lære

Sendeløse Skole er en tosporet skole med ca. 500 elever med tilhørende SFO med ca. 200 timeidte børn. Vi er en skole med fokus på høj faglighed og trivsel. Vi arbejder med læring på forskellige kreative måder, og vi tager altid udgangspunkt i det hele barn. Vi lægger stor vægt på almen dannelse, livsduelighed og fællesskaber. I SFO'en arbejder vi målrettet med at skabe trygge rammer for et fritidsliv fuld af leg, udvikling, samvær og fællesskab for alle vores børn. Vi vil gerne invitere interesserede forældre til informationsaften i indskolings fællesrum:

Onsdag den 23. november 2022
kl. 17.00-18.00.

Denne aften er uden børn.

Vi glæder os til at se jer.

Sendeløse Skole og SFO
Spangåvej 10
2630 Taastrup
Tlf: 43352320
Email: sgiskole@htk.dk
www.sendeløse.aula.dk



OLE RØMER-SKOLEN

- læring og fællesskaber i børnehøjde

Vores mål er at skabe et trykt og kreativt undervisnings- og fritidsliv med meningsfulde sociale og faglige fællesskaber for alle vores børn.

Vi har et stærkt fokus på at give alle børn personlige og faglige kompetencer, så de oplever livsmød og nysgerrighed på fremtiden.

På Ole Rømer-Skolen har vi velfungerende samarbejder med eksterne aktører om læringsforløb, blandt andet House of Performance (HOPE) og Musikskolen om "Syng Sproget", Arken om kunst og kreativitet og ZOO København om science og innovation.

Ydermere søger vi at skabe sammenhængskraft mellem skole- og fritidsliv. I SFO'en ønsker vi at give børnene det meningsfulde fritidsliv, med alt hvad det indebærer af gode lege, samvær og trykke fællesskaber.

Hvis I er interesseret i at høre nærmere om Ole Rømer-Skolen, vil vi gerne invitere jer til informationsmøder:

Tirsdag den 22. november 2022
kl. 17.30-19.00
– mødet afholdes på skolens bibliotek (PLC).

På mødet vil vi også introducere jer til det hverdagsliv, som venter de børn, der skal starte i vores nye Børne- og Kulturhus.

Vi glæder os til at se jer.

Ole Rømer-Skolen
Gadehavegårdsvej 1,
2630 Taastrup
<https://oleroemer.skolen.aula.dk/>



OLE RØMER-SKOLEN

Velkommen til informationsaften på TORSTORP SKOLE

Ønsker du at høre om skolestarten her på Torstorp Skole, så afholder vi informationsaften for forældre til kommende 0. klassebørn:

Mandag den 14. november 2022
kl. 17.00-18.30

i skolens Aula, og denne aften er uden børn.



Vi glæder os til at se jer!

Er du interesseret i at vide mere om os, så tag gerne et kig på skolens hjemmeside:
<https://torstorp.skole.aula.dk/>

eller kontakt skolens kontor på tlf. 4335 2370.